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Kategorija: Hladenje

Kvacilo, ventilator
hladnjaka MAHLE CFC
97 000P

Sifra proizvoda: IC-G08DQK
Cena: 99426.23 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Fan clutch (number of pins: 5) fits: DAF CF 85, XF 105 MX265/MX300/MX340 10.05-

Broj pinova: 5.0 kom | Sa ventilatorom: Ne | Sifra proizvoda: IC-G08DQK

OE Sifre

20008340
7043404

376 734-781
8MV 376 734 781
86033

49006

2100 502 025
051.020
51020

1742 083
173 7460

180 6713

BORGWARNER
COJALI
HELLA
HELLA
NISSENS
NRF
SACHS
SAMPA
SAMPA
DAF
DAF

DAF

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

1887181 DAF
191 6598 DAF
Deklaracija
Model: Kvacilo, ventilator hladnjaka MAHLE CFC 97 000P IC-GO8DQK

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: CFC 97 000P

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

BS IPS QR
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